Распоряжение
01.04.2014 14:52

    Администрация

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

   От____________   2014 г.                                    № _________

   Об индексации денежных выплат на содержание ребенка,

   находящегося под опекой (попечительством) или

   переданного на воспитание в приемную семью

 1 / 4

Распоряжение
01.04.2014 14:52

                     В   целях  реализации  Закона  Волгоградской    области  от   20.04.2007 г.

    № 1450 – ОД  « О размере и порядке выплаты денежных средств на содержание
ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или переданного на воспитание в
приемную семью» и в соответствии с постановлением Губернатора  Волгоградской
области от 12.02.2014 г. № 118 «Об индексации денежных выплат на содержание
ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или переданного на воспитание в
приемную семью, на территории Волгоградской области»

      1. Провести на территории   Светлоярского муниципального района  Волгоградской
области в 2014 г. индексацию денежных выплат на содержание ребенка, находящегося
под опекой (попечительством) или переданного в приемную семьюс учетом индексации
потребительских цен в Волгоградской области и установить следующие размеры
указанных денежных выплат:

   ежемесячная выплата на содержание ребенка в возрасте до 7 лет – 6701 рубль;

   ежемесячная выплата на содержание ребенка в возрасте 7 лет и старше -7353 рубля;

   единовременная выплата на ребенка - выпускника общеобразовательного учреждения
Волгоградской области - 8157 рублей.

 2 / 4

Распоряжение
01.04.2014 14:52

   2.Расчетно-финансовому отделу администрации Светлоярского муниципального
района Волгоградской области (Лемешко И.А.)  произвести перерасчет и выплату
денежных средств опекунам (попечителям), приемным родителям на содержание детей,
находящихся под опекой (попечительством) или переданных в приемную семью.

   3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2014 г.

   4.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Бобиченко В.П.

   Глава

 3 / 4

Распоряжение
01.04.2014 14:52

   муниципального района                                                                       Б.Б. Коротков

 4 / 4